18.486,30

3.129,99

21.909,93

2.670,39

18.692,73

2.813,76

19.696,32

VALOR TOTAL  - R$        
 32.387,01

Conforme se verifica na planilha acima, o valor total previsto para a aquisição dos bens é estimado em R$
32.387,01 (trinta e dois mil, trezentos e oitenta e sete reais e um centavo).

Atenciosamente,

Zoel de Castro Rosa

Gabinete da Polícia Judicial e Inteligência - GPJI

Documento assinado eletronicamente por Zoel de Castro Rosa , Técnico Judiciário, em 18/08/2023, às 13:05,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.